P25P42D22P1-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Pemasok Agastat Relays / TE Connectivity Distributor Agastat Relays / TE Connectivity
P25P42D22P1-24
OEG Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
P25P42D22P1-24
Q-Cee's / TE Connectivity P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Axicom Relays P25P42D22P1-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's CGS Resistors P25P42D22P1-24
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Kilovac Relays P25P42D22P1-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN P25P42D22P1-24
PABRIKAN Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIPSI RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Berisi timbal / patuh RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 911 pcs
LEMBARAN DATA
TURN ON VOLTAGE (MAX) 18 VDC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) -
PENGHENTIAN STYLE Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SWITCHING TEGANGAN 600VAC - Max
SERI P25
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN
2-1393132-6
P25P42D22P124
PB516
SUHU OPERASIONAL -55°C ~ 55°C
MOUNT JENIS Chassis Mount
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Contains lead / RoHS Compliant
FITUR -
HUBUNGI PENILAIAN (SEKARANG) 25A
KONTAK MATERIAL Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
FORMULIR KONTAK 3PST-NO (DM) (3 Form X)
COIL VOLTAGE 24VDC
RESISTANCE COIL 133 Ohms
COIL DAYA 8 W
COIL SEKARANG 180mA
P25P42D22P1-24
Nomor bagian: P25P42D22P1-24
Pabrikan / Merek: Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi Produk RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
Lembar data:
Status RoHs Berisi timbal / patuh RoHS
Kondisi stok 911 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
P25P42D22P1-24.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi P25P42D22P1-24
P25P42D22P1-24.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
P25P42D22P1-12
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 12V
Persediaan:  746 pcs
RFQ
P25P42D12P1-24
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
Persediaan:  809 pcs
RFQ
P25VLT
Produsen:  E-Z-Hook
Deskripsi:  HOOK PICO .025" SQ PIN VIOLET
Persediaan:  21286 pcs
RFQ
P25SMT103TR
Produsen:  APEM Inc.
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 42V
Persediaan:  47624 pcs
RFQ
P25P42A22P1-240
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 240V
Persediaan:  685 pcs
RFQ
P25P42A22P1-24
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
Persediaan:  686 pcs
RFQ
P25P42A22P1-120
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 120V
Persediaan:  801 pcs
RFQ
P25P42D13P1-24
Produsen:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsi:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
Persediaan:  637 pcs
RFQ
P25SMT101
Produsen:  APEM Inc.
Deskripsi:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 42V
Persediaan:  24366 pcs
RFQ
P25RED
Produsen:  E-Z-Hook
Deskripsi:  HOOK PICO .025"SQ PIN RED
Persediaan:  24939 pcs
RFQ
P25YEL
Produsen:  E-Z-Hook
P25WTE
Produsen:  E-Z-Hook
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Deskripsi:  HOOK PICO .025" SQ PIN YELLOW
Persediaan:  21394 pcs
RFQ
Deskripsi:  HOOK PICO .025" SQ PIN WHITE
Persediaan:  21150 pcs
RFQ